
1 https://www.virax.com/cz/1265-1275-rucni-nastavitelna-zavitnice.html
10.04.24

1265 – 1275 : Ruční nastavitelná závitnice

Popis

Kovová, tepelně ošetřená ocel, vratné do pozice bez vyjmutí, na pravé a levé
závity. Dvě odnímatelná ocelová trubková madla. Mohou být našroubovány z
obou stran do závitnice. Nastavitelný zpětný chod. Otevírací hlava při
dokončení řezání závitů a odstraňování kovových pilin z trubek.
 

Reference

Ref: Popis Ø ext. trubka " Ø ext. trubka mm Pevná čelist kg

126500 Jedna ráčna, 1" až 3" 1.1/2 - 2, 2.1/2 - 3 40/49 - 50/60, 66/76 - 80/90 Pravá BSPT 19,100

126520 Jedna ráčna, 1" až 3" 1 - 1.1/4, 1.1/2 - 2,
2.1/2 - 3

26/34 - 33/42, 40/49 - 50/60,
66/76 - 80/90 Pravá BSPT 20,000

127500 Jedna ráčna, 2.1/2" až 4" 2.1/2 - 3, 3.1/2 - 4 66/76 - 80/90, 90/102 -
102/114 Pravá BSPT 25,200

126599 Jedna ráčna, pouze hlava
závitnice 1 - 3 - - 18,600

127599 Jedna ráčna, pouze hlava
závitnice 2.1/2 - 4 - - 23,150

https://www.virax.com/cz/1265-1275-rucni-nastavitelna-zavitnice.html


2 https://www.virax.com/cz/1265-1275-rucni-nastavitelna-zavitnice.html
10.04.24

https://www.virax.com/cz/1265-1275-rucni-nastavitelna-zavitnice.html

